П Р О Т О К О Л

08.12.2017    № 1

Публичных слушаний по проекту бюджета

Атнягузинского сельского поселения на 2018 год

и на плановый период 2019-2020 годов

Председатель – Маликов Д.В.

Секретарь – Мирсаитова В.Р.

Присутствовали 15 человек (список прилагается)

П О В Е С Т К А   Д Н Я:

1. Обсуждение решения Совета депутатов Атнягузинского сельского поселения  Октябрьского муниципального района Пермского края проекта «О бюджете Атнягузинского сельского поселения на 2018 год и на плановый период 2019-2020 годов» (первое чтение) от 23.11.2017 г. № 49.

           Маликов Д.В.  – глава   сельского поселения – глава администрации Атнягузинского сельского поселения.

СЛУШАЛИ:  Салимова Э.Х. ведущего специалиста по экономике и финансам администрации Атнягузинского сельского поселения. Эмиль Хамзович ознакомил присутствующих  с  проектом  бюджета Атнягузинского сельского поселения на 2018 год и на плановый период 2019-2020 годов.

ВЫСТУПИЛИ: Маликов Д.В. - глава   сельского поселения – глава администрации Атнягузинского сельского поселения  с информацией о порядке формирования бюджета сельского поселения на 2018 год и на плановый период 2019-2020 годов.

        Было предложено вносить  в устной и письменной форме предложения и замечания по проекту бюджета Атнягузинского сельского поселения на 2018 год и на плановый период 2019-2020 годов.

         Предложения и возражения по проекту бюджета на 2018 год и на плановый период 2019-2020 годов не поступили.

РЕШИЛИ: 1. Считать публичные слушания по проекту  бюджета Атнягузинского сельского поселения на 2018 год и на плановый период 2019-2020 годов состоявшимися.

      2. Согласиться с  проектом  бюджета Атнягузинского сельского поселения на 2018 год и на плановый период 2019-2020 годов.
      3. Обнародовать результаты публичных слушаний в библиотеках сельского поселения.

      4. Результаты публичных слушаний по проекту бюджета Атнягузинского сельского поселения на 2018 год и на плановый период 2019-2020 годов  вынести на рассмотрение Совета депутатов  Атнягузинского сельского поселения Октябрьского муниципального района Пермского края 21 декабря 2017 года.

ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ: ЗА – 15 чел., Против – 0 чел., Воздержались – 0 чел.

РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО.

 Председатель:
                               Д.В. Маликов

Секретарь:                                                В.Р. Мирсаитова